

## ESTADOS DE GANANCIAS Y PERDIDAS

(En Nuevos Soles)

DETALLE	Ene-11
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>5,518,730</b>
Intereses por Disponibles	34,072
Ingresos por Inversiones Negociables y a Vencimiento	3,435
Intereses y Comisiones por Cartera de Créditos	5,455,488
Ingresos de Cuentas por Cobrar	0
Participaciones Ganadas por Inv. Permanentes	0
Ganancias por inversiones en subsidiarias y asociadas	0
Diferencia de Cambio de Operaciones Varias	25,735
Otros Ingresos Financieros	0
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>	<b>2,208,146</b>
Intereses y Comisiones por Obligaciones con el Publico	1,650,895
Intereses por Depósitos de Empresa del Sistema Financ.y Org. Financieros Intern.	58,515
Intereses por Adeudo y Obligaciones del Sistema Financ. Pais	144,499
Intereses por Adeudo y Obligaciones con Inst. Finan. Exter. Y Org. Finan. Intern.	175,535
Interes otros adeudos y oblig. Del Pais y Exterior	76,826
Comisiones y otros cargos por obligaciones Financieras	386
Diferencia de Cambio de Operaciones Varias	0
Prima para el Fondo de seguro de Depósitos	101,244
Otros Gastos Financieros	246
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>3,310,584</b>
<b>PROVISIÓN PARA DESVALORIZACIÓN DE INVERS. E INCOBR. DE CREDITOS</b>	<b>1,352,012</b>
<b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>	<b>1,958,572</b>
<b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	<b>352,766</b>
Ingresos por Operaciones Contingentes	107,860
Ingresos Diversos	244,906
<b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	<b>44,039</b>
Gastos por Operaciones Contingentes	8,235
Gastos Diversos	35,804
<b>MARGEN OPERACIONAL</b>	<b>2,267,299</b>
<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>1,859,541</b>
Gastos de Personal y Directorio	1,051,882
Gastos Servicios Recibidos por Terceros	768,493
Impuestos y Contribuciones	39,165
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>407,759</b>
<b>PROVISIONES, DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN</b>	<b>187,785</b>
Provision para incobrabilidad de cuentas por cobrar	0
Provisión para Desvalorización de Bienes Realizables Recib.en pagos, Adjudicados	0
Amortizacion y Deterioro de Intangibles	41,719
Depreciación de Inmuebles Maquinaria y Equipo	121,206
Amortizacion de Gastos	0
Provision para creditos contingentes	24,860
<b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>	<b>219,974</b>
<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>	<b>-6,617</b>
Ingresos Netos (Gastos Netos) por Recup. Creditos	-41,036
Otros Ingresos y Gastos	34,419
Ingresos de Ejercicios Anteriores	
Gastos Extraordinario	
Gastos de Ejercicios Anteriores	
<b>RESULTADO POR EXPOSICIÓN A LA INFLACIÓN</b>	<b>0</b>
<b>RESULTADO ANTES DE PARTICIPACIÓN E IMPUESTO</b>	<b>213,356</b>
DISTRIBUCIÓN LEGAL DE LA RENTA NETA	0
IMPUESTO A LA RENTA	-110,063
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>	<b>103,294</b>